О заседании
«Школы молодого учителя»

В соответствии с планом работы районного методического кабинета управления образования администрации Нанайского муниципального района на 2014 год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести 11 декабря 2014 года  заседание «Школы молодого учителя» на базе районного методического кабинета в 09.30.
2. Утвердить план заседания «Школы молодого учителя».
3. Утвердить состав участников.
4. Руководителям образовательных учреждений МКОУ ООШ Синдинского с/п (Фирсова Т.Е.), МКОУ ООШ с.Иннокентьевка(Андреева Л.И.), МКОУ СОШ Найхинского с/п(Глушанина О.Ф.), МАДОУ «Детский сад №2 с.Троицкое»(Фроленкова М.М.), МАДОУ «Детский сад №1 с.Троицкое» (Заболотнова Т.В.), МБОУ СОШ №1 с.Троицкое (Смирнова М.В.) обеспечить явку педагогов согласно списку.
5. ЦБ управления образования (Шаповалова Л.С.), руководителю образовательного учреждения МБОУ СОШ №1 с.Троицкое(Смирнова М.В.):
5.1. По месту работы педагогов сохранить заработную плату.
5.2. Расходы на проезд оплатить за счет направляющей стороны.
6. Контроль за выполнением приказа возложить на Белоусову О.В., заведующего районным методическим кабинетом.

И.о начальника управления
образования                                                              Н.В.Бортникова

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕН
приказом управления образования
   администрации Нанайского
   муниципального района
от «____»_________2014г. №_____

План
 заседания «Школы молодого учителя»

	№ п/п
	Тема выступления
	Форма
	ФИО
	Образовательное учреждение

	1.
	Организация современного урока. Традиционный и современный урок: различия.
	Мини-лекция
	Топчевод В.В.
	Методист районного методического кабинета

	2.
	Проектирование современного урока в зависимости от поставленной цели.
	Практикум
	Олийник Н.В.
	Учитель химии МБОУ СОШ №1 с.Троицкое

	3.
	Самоанализ урока, типы уроков, формы уроков
	Практикум
	Олийник Н.В.
	Учитель химии МБОУ СОШ №1 с.Троицкое

	4.
	Разнообразие в единстве
	Мастер-класс
	Ковалёва С.М.
	Учитель истории МБОУ СОШ №1 с.Троицкое

	5.
	Формы, которые влияют на эффективность урока.
	Круглый стол
	Топчевод В.В.
	Методист районного методического кабинета

УТВЕРЖДЕН
приказом управления образования
   администрации Нанайского
   муниципального района
от «____»_________2014г. №_____

Состав участников

1. Богомолова И.А., учитель географии и биологии МКОУ ООШ Синдинского с/п.
2. Киле Е.А., учитель математики МКОУ ООШ с.Иннокентьевка.
3. Рыкова  Т.В., учитель истории и обществознания МКОУ ООШ с.Иннокентьевка.
4. Бельды Н.Г, учитель начальных классов МКОУ СОШ Найхинского с/п.
5. Курочкина Т.В., воспитатель МАДОУ «Детский сад №2 с.Троицкое».
6. Кондакова И.В., учитель-логопед МАДОУ «Детский сад №1 с.Троицкое».
7. Назарова Н.О., учитель английского языка МБОУ СОШ №1 с.Троицкое.

УТВЕРЖДЕН
приказом управления образования
   администрации Нанайского
   муниципального района
от «____»_________2014г. №_____

Смета расходов

	№п/п
	Образовательное учреждение
	ФИО
	Вид расхода
	Сумма

	1.
	МКОУ СОШ с.Иннокентьевка
	Киле Е.А.
	Проезд
	180.00х2х1=360.00

	2.
	МКОУ СОШ с.Иннокентьевка
	Рыкова Т.В.
	Проезд
	180.00х2х1=360.00

	3.
	МКОУ ООШ с.Синда
	Богомолова И.А.
	Проезд
	180.00х2х1=360.00

	4.
	МКОУ СОШ Найхинского с/п
	Бельды Н.Г.
	Проезд
	100.00х2х1=200.00

	Итого: 1280(одна тысяча двести восемьдесят рублей)